
40%14 
FACULTAD 	 CTAS 

Av. Dobt SISO. dfati . Subo 
rrL (0387)4254408 • 	234449 

&publica A 

f12,6(_, 

rit, TER 

5E. 

ES 
ACADEWA 

 MONTE
Y DE 

 RO LAROCCA 

-An C4. EXACTAS - UNRe 
ICA 	INVESTIGAGION 

CN 
smv 

Salta, 14 de marzo de 2013 

Expediente N° 8.770/12 - 8.808/12 

RESD-EXA N° 060/2014 

VISTO las Notas N° 109/14 y 110/14 del Departamento de Informática por las cuales solicita 
cambios de imputación para designaciones interinas de algunos docentes, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica avala informe del Departamento de 
Personal sobre la disponibilidad financiera para realizar los cambios solicitados. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Autorizar el cambio de imputación de las designaciones interinas de los docentes que se 
mencionan a continuación, mientras se cuente con la disponibilidad financiera con la que se atienden, 
de acuerdo al siguiente detalle: 

Docente Cargo-Asignatura Imputar a: 

MARTINEZ, 
Cristian 
Alejandro 

Profesor 	Adjunto- 
Dedicación 
Exclusiva, 	asig. 
Algoritmos 	Y  
Estructuras de Datos 
(Expte N° 8.770/12) 

Profesor 	Adjunto 	— 
Dedicación Exclusiva 
(renuncia de la Esp. Silvia 
Luz Rodríguez) 

RIVADERA, 
Gustavo 
Ramiro 

Jefe 	de 	Trabajos 
Prácticos- Dedicación 
Semiexclusiva, 
asignatura 	Teoría de 
la 	Computación 	III 
(Expte N° 8.808/12) 

Economías 	generadas 	por 
cargo de Profesor Adjunto — 
Dedicación 	Exclusiva 

. (licencia 	sin 	haberes 	Esp. 
Marcia Mac Gaul) 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento de Informática, 
Departamento Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección General 
de Personal Cumplido, archívese.- 


	Page 1

